
Matematika 6. C 
 

Vyučující- Mgr. Libuša Machurová 

Téma: 3. Vnitřní úhly v trojúhelníku 

Učebnice z M - str. 104 teorie 

Učebnice z M – str. 105/cv. 14       

Učivo k procvičování můžete vypracovat ve wordu nebo na papír a ofotit.  

Vše zasílejte na mail: libusa.machurova@borovskeho.cz 

Prosím, při odesílání e-mailu uveďte, zdali e-mail patří rodičům nebo dítěti. 

S pozdravem tř. učitelka 

mailto:libusa.machurova@borovskeho.cz


Matematika 6. C 
 

Vyučující- Mgr. Libuša Machurová 

Téma: 4. Dělitelnost přirozených čísel  

Učebnice z M - str. 58, 59 teorie 

PÍSEMNĚ: 

1) Zapište prvních deset násobků čísla 16.  

2) Zapište násobky čísla 4, které jsou větší než 50 a menší než 100. 

3) Zapište všechny násobky čísla 68, které jsou menší než 1000. 

4) Zapište všechny násobky čísla 37, které jsou větší než 800 a menší 1030.    

Učivo k procvičování vypracovat do sešitu ofotit a poslat na  

mail: libusa.machurova@borovskeho.cz 

 

Termín odevzdání: do 25. 3. 2020 

Vážení rodiče, děkují všem za poslané úkoly, prosím při odesílání úkolu 

napište jméno žáka a třídu. 

 

Prosím, při odesílání e-mailu uveďte, zda-li e-mail patří rodičům nebo dítěti. 

 

mailto:libusa.machurova@borovskeho.cz

	Matematika 6c
	Matematika 6c - 4.úkol

